## Vocal texts : **L'univers musical de Martin Luther**

### **Johann Walter: Vive Luthere, vive Melanthon / Beati immaculati**

Beati immaculati in via qui ambulant in lege domini.  
Beati qui scrutantur testimonia eius in  
toto corde exquirunt eum.

Benedictus es Domine doce justificationes tuas.  
Deduc me in semitam mandatorum tuorum  
quia ipsam volui.

Eructabunt labia mea hymnum, cum docueris me justificationes tuas.  
Vivet anima mea, et  
laudabit te, et judicia tua adjuvabunt me.

#### **Altus:**

Vivat, vivat, vivat, vivat Joannes Frederich Elector et Dux Saxorum: Defensor veri dogmatis:  
pacificusque custos pervigil: Vivat per omnes seculum.

#### **Bassus:**

Vive Lutherus , Vive Melanthon  
Vivitae nostrae, Lumina terrae  
Chaque Christo Pectora per vos  
inlyta nobis Dogmata Christi  
Reddita: vestro Munere: pulsus  
Nubibus atris: Prodiit ortu  
Candidiore Dogma salutis  
vivite longos Nestoris annos.  
Amen.

### **Johann Walter: Verley uns friden**

Verley uns friden gnediglich her Got zeu unsern Zeeiten.  
Es ist doch je kein ander nit der fur uns kunde streyten  
on dich unser Got alleine.

## **Johann Walter: Veni, sancte spiritus**

Veni, sancte spiritus,  
et emitte caelitus  
lucis tuae radium.

Veni, pater pauperum,  
veni, dator munerum,  
veni, lumen cordium.

Consolator optime,  
dulcis hospes animae,  
dulce refrigerium.

In labore requies,  
in aestu temperies,  
in fletu solatium.

O lux beatissima,  
reple cordis intima,  
tuorum fidelium.

Sine tuo numine,  
nihil est in homine,  
nihil est innoxium.

Lava quod est sordidum,  
riga quod est aridum,  
sana quod est saucium.

Flecte quod est rigidum,  
fove quod est frigidum,  
rege quod est devium.

Da tuis fidelibus,  
in te confidentibus,  
sacrum septenarium.

Da virtutis meritum,  
da salutis exitum,  
da perenne gaudium. Amen.

## **Ludwig Senfl: Mollis inertia**

Mollis inertia cum tantam diffuderit imis  
oblivionem sensibus  
pocula Lethaeos ut si ducentia somnos  
arente fauce traxerim.

Candide Maecenas, occidis saepe rogando :  
deus, deus nam me vetat  
inceptos olim, promissum carmen, iambos  
ad umbilicum adducere.

Non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo  
Anacreonta Teium  
qui persaepe cava testudine flevit amorem  
non elaboratum ad pedem.

Ureris ipse miser, quodsi non pulcrior ignis  
accendit obsessam Ilion  
gaude sorte tua : me libertino nec uno  
contenta Phryne macerat.

## **Ludwig Senfl : Non usitata**

Non usitata nec tenui ferar  
pinna biformis per liquidum aethera  
vates neque in terris morabor  
longius invidiaque maior.